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FINI	
OFFERT

accessories de bain
SÉRIES	1100

FUndaMenTaLs

	 CARACTÉRISTIQUES
• MONTAGE EXPOSÉ
• GARANTIE À VIE 
• PIÈCES DE MONTAGE ET 

INSTRUCTIONS POUR 
L’INSTALLATION COMPRISES 

CHROME POLI
C26

BLANC

FUNDAMENTALS



® MARQUE DÉPOSÉE DE TAYMOR INDUSTRIES LTD. ® MARQUE DÉPOSÉE DE TAYMOR INDUSTRIES LTD. SEPTEMBRE 2011                  FUNDAMENTALS

accessories de bain
SÉRIES	1100

FUndaMenTaLs

TaiLLe de La barre
dU PorTe-serVieTTes

MaTÉriaU de La barre
dU PorTe-serVieTTes

MaTÉriaU dU TUbe de 
L’anneaU À serVieTTes

MaTÉriaU dU PorTe-
PaPier HYGiÉniQUe

en roULeaU

MaTÉriaU dU PorTe-
PaPier HYGiÉniQUe/
PorTe-serVieTTes

C26 CHROME POLI 8 mm (5/16 po) ACIER ACIER N/D ACIER

 BLANC 8 mm (5/16 po) ACIER ACIER N/D ACIER

iMaGe descriPTion cHroMe PoLi
c26 bLanc QTÉ La

caisse

9 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES
12 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES
15 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES
18 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES
24 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES

02-D1109
02-D1112
02-D1115
02-D1118
02-D1124

02-D1109W
02-D1112W

N/D
02-D1118W
02-D1124W

4
4
4
4
4

24 po x 5/16 po PORTE-SERVIETTES DOUBLE 02-D1124D 02-D1124DW 4

  PORTE-SERVIETTES À 3 BARRES PIVOTANTE 02-D1111 N/D 4

CROCHET SIMPLE POUR PEIGNOIR 02-D1101 02-D1101W 4

ANNEAU À SERVIETTE 02-D1104 02-D1104W 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE/PORTE-SERVIETTE 02-D1148 02-D1148W 4

FABRICATION : ACIER

COMPREND DISPOSITIFS D’ANCRAGE EN NYLON ET VIS PHILLIPS EN ACIER — NO 8 x 38 mm (1-1/2 po)

Les MesUres PeUVenT Varier de 3 % 

PORTE-SERVIETTES	DOUBLE

PORTE-SERVIETTES	À	3	BARRES	PIVOTANTE

PORTE-SERVIETTES

CROCHET	SIMPLE	POUR	PEIGNOIR

ANNEAU	À	
SERVIETTE

PORTE-PAPIER	HYGIÉNIQUE/PORTE-SERVIETTE

38 mm C-C 
(1-1/2 po)

38 mm C-C 
(1-1/2 po) 60 mm

(2-3/8 po)187 mm
(7-3/8 po)

159 mm
(6-1/4 po)

159 mm
(6-1/4 po)

57 mm (2-1/4 po)

60 mm
(2-3/8 po)

57 mm
(2-1/4 po)

38 mm C-C 
(1-1/2 po)108 mm

(4-1/4 po)

83 mm
(3-1/4 po) 168 mm

(6-5/8 po)

38 mm
C-C

(1-1/2 po)

67 mm C-C 
(2-5/8 po)

292 mm, 368 mm, 445 mm, 521 mm, 673 mm
(11-1/2 po, 14-1/2 po, 17-1/2 po, 20-1/2 po, 26-1/2 po)

60 mm
(2-3/8 po)

5/16 po (8 mm)

38 mm C-C 
(1-1/2 po)

60 mm
(2-3/8 po)

TROUS À ENTRAXE DE 610 mm C-C (24 po)

673 mm (26-1/2 po)

29 mm
(1-1/8 po)

76 mm
(3 po)

51 mm
(2 po)

76 mm
(3 po)

41 mm
C-C

(1-5/8 po)

24 mm
(1-15/16 po)

292 mm
(11-1/2 po)

281 mm
(11-1/16 po)

270 mm
(10-5/8 po)

10 mm (3/8 po) DIA.

60 mm
(2-3/8 po)

102 mm
(4 po)

TROUS À ENTRAXE DE 229 mm, 305 mm, 381 mm, 457 mm, 610 mm C-C
(9 po, 12 po, 15 po, 18 po, 24 po)


